
Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring
1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Markus 5 381

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4116 SV Lennetal Fengler, Kai 8 376

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4121 Vorhaller SV Kittel, Markus 10 365

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 14 357

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Mark-Timur 16 349

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4123 SV Westerbauer Russo, Christian 18 343

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4105 SV Hagen-Boele Leifels, Sven 22 335

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4121 Vorhaller SV Sallowsky, Jan 24 324

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4128 SV Hestert Pape, Marius 25 299

1.10 Luftgewehr 10 Herren I 4121 Vorhaller SV Lachmann, Markus 27 287

1.10 Luftgewehr 11 Damen I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 2 384

1.10 Luftgewehr 11 Damen I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 3 382

1.10 Luftgewehr 11 Damen I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Mira 4 377

1.10 Luftgewehr 11 Damen I 4119 TÄckinger SV Glahn, Jessica 5 375

1.10 Luftgewehr 11 Damen I 4105 SV Hagen-Boele Graziano-Leifels, Loridana 12 332

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Marc 1 375

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Irnig, Thorsten 5 361

Disziplin Klasse BZMVerein
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4116 SV Lennetal Appelbaum, Mathias 7 377

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 9 336

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Frigger, Andreas 11 334

1.10 Luftgewehr 12 Herren II 4123 SV Westerbauer Rohleder, Pierre-Rene 12 316

1.10 Luftgewehr 13 Damen II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Anke 4 367

1.10 Luftgewehr 13 Damen II 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole 5 352

1.10 Luftgewehr 13 Damen II 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia 6 326

1.10 Luftgewehr 13 Damen II 4119 TÄckinger SV Garthe, Sabrina Q 363

1.10 Luftgewehr 14 Herren III 4116 SV Lennetal Hube, Frank 5 350

1.10 Luftgewehr 14 Herren III 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 9 330

1.10 Luftgewehr 16 Herren IV 4123 SV Westerbauer Bodderas, Gerd 7 292

1.10 Luftgewehr 30 Jugend 4119 TÄckinger SV Moritz-Krause, Lars 2 341

1.10 Luftgewehr 30 Jugend 4119 TÄckinger SV Birkenstock, Nicolas 6 253

1.10 Luftgewehr 30 Jugend 4119 TÄckinger SV Bohl, Marc 8 171

1.10 Luftgewehr 31 Jugend 4120 SV Hagen-Unterberg Werner, Evelina 4 306

1.10 Luftgewehr 40 Junioren A 4119 TÄckinger SV Mlinski, Nick 4 346

1.10 Luftgewehr 41 Juniorinnen A 4119 TÄckinger SV Ermert, Carolin 2 337
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.10 Luftgewehr 42 Junioren B 4120 SV Hagen-Unterberg Werner, Edgar 2 315

1.10 Luftgewehr 42 Junioren B 4119 TÄckinger SV Nogga, Simon 6 352

1.10 Luftgewehr 42 Junioren B 4119 TÄckinger SV Stepanovs, Kirill 7 237

1.10 Luftgewehr 43 Juniorinnen B 4101 SV Aehringhausen-GeitebrÄcke Oelschlegel, Rebecca 1 342

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4119 TÄckinger SV WÅlk, Christian 3 308,0

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 4 307,6

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4105 SV Hagen-Boele Leifels, Sven 11 301,1

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4122 Wehringhauser SG Gutsche, Sven 12 297,7

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4113 SV Hagen-Holthausen KÇfer, Andreas 13 297,3

1.11 Luftgewehr Auflage 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Ender, Markus-Rudolf 15 290,4

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole 2 311,0

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Bianca 3 310,7

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4105 SV Hagen-Boele Graziano-Leifels, Loridana 8 306,8

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung Appelbaum, Stefanie 9 305,5

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia 10 305,3

1.11 Luftgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung NÅlle, Ines 11 305,0

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 14 309,7
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt StÅcker, Matthias 23 306,3

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Secer, Michael 27 305,5

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 28 305,2

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt Neisemann, Bernd 30 303,8

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4122 Wehringhauser SG Schmidt, Christian 33 303,6

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4133 SV Dahl und Umgebung Meuter, Ralf 34 303,6

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4128 SV Hestert GÅrgner, Frank 35 303,5

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Rolf 38 303,0

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4113 SV Hagen-Holthausen Kruse, Hans-JÄrgen 38 299,6

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Domke, Ulrich 40 302,2

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Ritschel, Thomas 49 299,0

1.11 Luftgewehr Auflage 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt Stich, Ingo Q 304,8

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 4 314,3

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt MÄller, Marion 5 313,4

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4122 Wehringhauser SG BÅttcher, Heike 16 308,5

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela 17 307,8

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina 23 305,0
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4103 Altenhagener SV Caproni, Petra 25 303,2

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke 29 301,2

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4123 SV Westerbauer Nieland, Susanne 31 299,9

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4122 Wehringhauser SG Dippel, Sabine 32 299,3

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4116 SV Lennetal Heck, Marlies 38 295,9

1.11 Luftgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4103 Altenhagener SV Lucht, Birgit 40 292,7

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 1 315,4

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4122 Wehringhauser SG Schumacher, Michael 6 311,1

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Bernd 14 309,1

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4112 Hasper SV Bohrmann, Thomas 15 308,8

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst 25 303,8

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4116 SV Lennetal Roth, Steffen 27 302,2

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4103 Altenhagener SV Weber, Herbert 29 300,4

1.11 Luftgewehr Auflage 72 Senioren II 4121 Vorhaller SV Kittel, Gerhart 34 295,1

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 2 314,4

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Klimkeit, Roland 5 312

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4128 SV Hestert Erlenhofer, Friedhelm 9 309,3
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4119 TÄckinger SV Wahle, Ernst 12 307,8

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Appelbaum, Georg 14 307,1

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Pollet, Steffen 15 307

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Hecker, Heinz 21 303,4

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4103 Altenhagener SV Peters, Ewald 25 301,4

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Helmut 26 301,4

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Sattler, Ulrich 27 300,2

1.11 Luftgewehr Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Kerwien, Peter 28 299,5

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 2 305,1

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4112 Hasper SV Ring, Hanna 6 302,5

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4119 TÄckinger SV Latz, Veronika 7 301,9

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 10 299,9

1.11 Luftgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4111 Hasper SchÄtzengilde Kupczunas, Genoveva 14 297,4

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4105 SV Hagen-Boele Voigt, Burckhard 2 310,2

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Hoog, Klaus 3 310,1

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4119 TÄckinger SV Menczyk, Christoph 5 309,4

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4111 Hasper SchÄtzengilde Kupczunas, CÇsar-Alexander 6 308,5
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4112 Hasper SV Bohrmann, Heinz-Walter 15 301,4

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4116 SV Lennetal Cartus, Werner 16 301,0

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Peter-Wilhelm 20 298

1.11 Luftgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4111 Hasper SchÄtzengilde Welt, JÄrgen 25 284,2

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 4 309,9

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 9 307

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4119 TÄckinger SV Garthe, Klaus 11 306,1

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4123 SV Westerbauer Bodderas, Gerd 14 305,6

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4105 SV Hagen-Boele GrÅger, Dietmar 20 304,1

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Reinhold 23 303,3

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4123 SV Westerbauer Langenbruch, Ingrid 25 301,5

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4122 Wehringhauser SG Trapp, Heinz 27 299,1

1.11 Luftgewehr Auflage 78 Senioren  V 4122 Wehringhauser SG Wolf, Helmut 28 299

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Kerstin 1 292

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Stefanie 2 292

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 4116 SV Lennetal Appelbaum, Mathias 5 284

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 4119 TÄckinger SV Brechtmann, Christian 12 261
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.35 Sportgewehr 100 m 10 Herren I 4123 SV Westerbauer Russo, Christian 15 249

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Anke 3 281

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Irnig, Thorsten 5 280

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Marc 6 277

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 7 269

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg Kalthaus, Fred 8 268

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg Rohleder, Marc-Andre 9 268

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Oliver 10 265

1.35 Sportgewehr 100 m 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg WÅlki, Bianca 11 257

1.35 Sportgewehr 100 m 14 Herren III 4123 SV Westerbauer Lutter, Michael 3 268

1.35 Sportgewehr 100 m 14 Herren III 4116 SV Lennetal Hube, Frank 4 267

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 2 294

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Frigger, Andreas 3 293

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4119 TÄckinger SV Irnig, Thorsten 4 290

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Fortunato, Kay 5 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4119 TÄckinger SV WÅlk, Christian 6 285

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 10 Herren I 4119 TÄckinger SV Latz, Alexander 8 280
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 11 Damen I 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia 1 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 6 295

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 8 294

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4123 SV Westerbauer Piepenstock, Kai 11 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Herbst, Dietmar 12 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4113 SV Hagen-Holthausen Kruse, Hans-JÄrgen 13 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Zbigniew 14 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Secer, Michael 16 285

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Ritschel, Thomas 19 283

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4113 SV Hagen-Holthausen Eisermann, Jochen 20 281

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Domke, Ulrich 21 281

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Skorzinski, Marion 2 300

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Eckhardt, Birgit 4 297

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4103 Altenhagener SV Caproni, Petra 7 296

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela 8 294

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina 9 294

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt HassenrÄck, Angelika 12 290
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4113 SV Hagen-Holthausen Kuschel-Eisermann, Karin 13 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4120 SV Hagen-Unterberg Meisser, Angelika 14 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 16 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne 19 287

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Genuit, Friedel 20 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 71 Seniorinnen I 4116 SV Lennetal Heck, Marlies 22 279

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 1 300

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4122 Wehringhauser SG Schumacher, Michael 3 299

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst 13 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Bernd 14 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4112 Hasper SV Bohrmann, Thomas 15 285

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4103 Altenhagener SV Weber, Herbert 16 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4121 Vorhaller SV Kittel, Gerhart 17 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4123 SV Westerbauer Geissler, Hans-JÄrgen 18 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4116 SV Lennetal Roth, Steffen 19 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 72 Senioren II 4123 SV Westerbauer Rinkleff, Jost 20 281

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Klimkeit, Roland 2 297
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Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Appelbaum, Georg 4 297

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4103 Altenhagener SV Peters, Ewald 6 290

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4125 SpSch Mittelstadt HassenrÄck, Udo 7 290

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Kerwien, Peter 8 290

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4128 SV Hestert Erlenhofer, Friedhelm 10 287

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Hans-Hubert 11 283

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Hecker, Heinz 12 282

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Sattler, Ulrich 13 282

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Helmut 14 277

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 15 276

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 74 Senioren  III 4119 TÄckinger SV Meketzer, Dieter 16 272

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 2 292

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 3 290

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 4112 Hasper SV Ring, Hanna 5 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 6 288

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 75 Seniorinnen III 4119 TÄckinger SV Latz, Veronika 7 286

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Hoog, Klaus 2 294
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fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 76 Senioren  IV 4119 TÄckinger SV Menczyk, Christoph 3 292

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 76 Senioren  IV 4116 SV Lennetal Meier, Karl-Heinz 6 286

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Peter-Wilhelm 7 285

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 1 298

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4123 SV Westerbauer Bodderas, Gerd 5 294

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Reinhold 7 292

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 8 291

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4122 Wehringhauser SG Trapp, Heinz 11 289

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4119 TÄckinger SV Garthe, Klaus 16 284

1.36 Sportgewehr Auflage 100 m 78 Senioren  V 4112 Hasper SV Mugler, Rolf 19 270

1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 2 298,5

1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Frigger, Andreas 3 296,0

1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 4113 SV Hagen-Holthausen KÇfer, Andreas 8 282,4

1.41 Sportgewehr Auflage 10 Herren I 4105 SV Hagen-Boele Leifels, Sven 10 260,1

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung Appelbaum, Stefanie 1 296,2

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4113 SV Hagen-Holthausen Wienbrauck, Kornelia 2 289,6

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole 3 282,8
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1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4105 SV Hagen-Boele Graziano-Leifels, Loridana 4 281,1

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung NÅlle, Ines 5 277,8

1.41 Sportgewehr Auflage 11 Damen I 4113 SV Hagen-Holthausen Stolz, Petra 6 251,7

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Danz, Martin 6 297,8

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4129 SV Hohenlimburg Runge, JÄrgen 11 292,6

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt StÅcker, Matthias 13 290,9

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 15 289,2

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4123 SV Westerbauer Fischer, Michael 16 289,2

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4133 SV Dahl und Umgebung Meuter, Ralf 20 283,3

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4123 SV Westerbauer Lutter, Michael 21 282,3

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Secer, Michael 23 280,9

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4125 SpSch Mittelstadt Neisemann, Bernd 24 280,5

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4119 TÄckinger SV Domke, Ulrich 26 275,9

1.41 Sportgewehr Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Rolf 27 265,6

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt MÄller, Marion 3 305,0

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Eckhardt, Birgit 6 298,2

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Knorr, Martina 8 296,3
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1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Chalupka, Helena 9 296,0

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4103 Altenhagener SV Caproni, Petra 10 295,6

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4122 Wehringhauser SG Ebert, Elke 12 293,1

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt Rewig, Angela 15 289,5

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Meisser, Angelika 18 282,8

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4103 Altenhagener SV Tegen, Heike 20 280,9

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4125 SpSch Mittelstadt HassenrÄck, Angelika Q 290,0

1.41 Sportgewehr Auflage 71 Seniorinnen I 4121 Vorhaller SV Kittel, Yvonne Q 285,4

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 1 307,4

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4122 Wehringhauser SG Schumacher, Michael 4 302,7

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4103 Altenhagener SV Weber, Herbert 10 292,9

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst 11 292,5

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Bernd 13 290,9

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4112 Hasper SV Bohrmann, Thomas 18 281,1

1.41 Sportgewehr Auflage 72 Senioren II 4121 Vorhaller SV Kittel, Gerhart 19 270,5

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Klimkeit, Roland 1 305,4

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 4 296,7
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1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Appelbaum, Georg 7 293,8

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4103 Altenhagener SV Peters, Ewald 9 288,2

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4125 SpSch Mittelstadt Overdiek, Hans-Hubert 10 285,9

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4116 SV Lennetal Hecker, Heinz 11 284,4

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4125 SpSch Mittelstadt HassenrÄck, Udo 13 281,8

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4119 TÄckinger SV Wahle, Ernst 15 278,1

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4119 TÄckinger SV Meketzer, Dieter 16 273,7

1.41 Sportgewehr Auflage 74 Senioren  III 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Helmut Q 266,1

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Margarete 2 291,4

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Gruber, Gunhild 3 290,8

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4119 TÄckinger SV Wahle, Renate 5 289,9

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4119 TÄckinger SV Latz, Veronika 6 289,7

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4122 Wehringhauser SG Schewe, Ellen 7 280,1

1.41 Sportgewehr Auflage 75 Seniorinnen III 4112 Hasper SV Ring, Hanna Q 297,0

1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4111 Hasper SchÄtzengilde Kupczunas, CÇsar-Alexander 3 288,9

1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Hoog, Klaus 5 287,5

1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Peter-Wilhelm 6 286,7
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1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4119 TÄckinger SV Menczyk, Christoph 9 279,2

1.41 Sportgewehr Auflage 76 Senioren  IV 4116 SV Lennetal Cartus, Werner 10 279,0

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4122 Wehringhauser SG Trapp, Heinz 2 299,6

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 3 296,7

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4123 SV Westerbauer Bodderas, Gerd 7 293,7

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4119 TÄckinger SV Garthe, Klaus 9 291,8

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Lobert, Elfriede 11 289,2

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4123 SV Westerbauer Langenbruch, Ingrid 13 287,7

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4122 Wehringhauser SG Wolf, Helmut 17 282,7

1.41 Sportgewehr Auflage 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen Rode, Reinhold 22 275,6

1.80 KK Liegend 10 Herren I 4123 SV Westerbauer Russo, Christian 2 570

1.80 KK Liegend 10 Herren I 4116 SV Lennetal Flack, Marc-Timur 3 567

1.80 KK Liegend 11 Damen I 4119 TÄckinger SV Glahn, Jessica 1 567

1.80 KK Liegend 11 Damen I 4133 SV Dahl und Umgebung NÅlle, Ines 4 547

1.80 KK Liegend 11 Damen I 4119 TÄckinger SV Steinhoff, Jenny 5 529

1.80 KK Liegend 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Marc 1 547

1.80 KK Liegend 12 Herren II 4123 SV Westerbauer Rohleder, Pierre-Rene 3 561
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1.80 KK Liegend 12 Herren II 4123 SV Westerbauer Vormschlag, Kai-Uwe 4 561

1.80 KK Liegend 12 Herren II 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 6 548

1.80 KK Liegend 12 Herren II 4119 TÄckinger SV Irnig, Thorsten 7 502

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4119 TÄckinger SV Garthe, Sabrina 1 571

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Bianca 2 568

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4119 TÄckinger SV vom Orde, Nicole 3 560

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4119 TÄckinger SV ClauÉ, Nelanie 4 560

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4119 TÄckinger SV Kraeling, Anke 5 556

1.80 KK Liegend 13 Damen II 4133 SV Dahl und Umgebung Dienstuhl, Nicole 6 540

1.80 KK Liegend 14 Herren III 4123 SV Westerbauer Schmidt, Horst 3 568

1.80 KK Liegend 14 Herren III 4123 SV Westerbauer Ritschel, Thomas 5 561

1.80 KK Liegend 14 Herren III 4123 SV Westerbauer Fischer, Michael 8 514

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kortmann, Tim 3 362,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Kappel, Florian 7 348,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt WÄsthoff, Pascal 13 330,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4105 SV Hagen-Boele Treppmann, Daniel 17 317,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen MÄller, Sven 19 310,0
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2.10 Luftpistole 10 Herren I 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Flack, Mark-Timur 21 304,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4105 SV Hagen-Boele Huppertz, Dominic 24 277,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4119 TÄckinger SV Latz, Alexander 26 262,0

2.10 Luftpistole 10 Herren I 4112 Hasper SV Kerwie, Philipp 27 257

2.10 Luftpistole 11 Damen I 4116 SV Lennetal Fengler, Carolin 2 362

2.10 Luftpistole 11 Damen I 4120 SV Hagen-Unterberg Wirth, Sandra 6 321

2.10 Luftpistole 11 Damen I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Heyen, Daniela 9 309

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg SchrÅder, Oliver 1 358

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg Rohleder, Marc-Andre 2 354

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4108 SV Emst-Bissingheim-Oberstadt Frigger, Andreas 8 343

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4120 SV Hagen-Unterberg Kalthaus, Fred 10 326

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Narjes, Steve 14 311

2.10 Luftpistole 12 Herren II 4101 SV Aehringhausen-GeitebrÄcke Oelschlegel, Markus 17 256

2.10 Luftpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 1 357

2.10 Luftpistole 14 Herren III 4120 SV Hagen-Unterberg Mincone, Alessandro 8 340

2.10 Luftpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 9 336

2.10 Luftpistole 14 Herren III 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 15 304
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2.10 Luftpistole 15 Damen III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 1 357

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 2 354

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 4 351

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4101 SV Aehringhausen-GeitebrÄcke Fink, Norbert 7 335

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Bernd 9 323

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 11 317

2.10 Luftpistole 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg SchÅn, Dieter 16 309

2.10 Luftpistole 20 SchÄler 4120 SV Hagen-Unterberg Barndt, Maximilian 1 152

2.10 Luftpistole 30 Jugend 4120 SV Hagen-Unterberg WÄrfel, Marwin 1 323

2.10 Luftpistole 30 Jugend 4119 TÄckinger SV Pfender, Marius 3 305

2.10 Luftpistole 30 Jugend 4120 SV Hagen-Unterberg Humberg, Nico 5 257

2.11 LP Auflage 70 Senioren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 1 295,0

2.11 LP Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg Glazik, Richard 4 261,2

2.11 LP Auflage 70 Senioren I 4112 Hasper SV Pohl, Stefan 5 246,1

2.11 LP Auflage 71 Seniorinnen I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika 1 302,9

2.11 LP Auflage 71 Seniorinnen I 4122 Wehringhauser SG BÅttcher, Heike 2 293,3

2.11 LP Auflage 72 Senioren II 4112 Hasper SV Bohrmann, Thomas 1 297,1
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2.11 LP Auflage 72 Senioren II 4113 SV Hagen-Holthausen Kleffmann, Bernd 2 293,3

2.11 LP Auflage 72 Senioren II 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert 5 282,9

2.11 LP Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Kerwien, Peter 1 294,4

2.11 LP Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Klimkeit, Roland 3 289,8

2.11 LP Auflage 74 Senioren  III 4113 SV Hagen-Holthausen Wilhelms, Hans-Werner 4 288,4

2.11 LP Auflage 74 Senioren  III 4103 Altenhagener SV Peters, Ewald 7 274,2

2.11 LP Auflage 74 Senioren  III 4112 Hasper SV Pollet, Steffen 8 270,8

2.11 LP Auflage 76 Senioren  IV 4112 Hasper SV Steinen, Josef 5 272,5

2.11 LP Auflage 76 Senioren  IV 4112 Hasper SV Vomhof, Rainer 7 263,8

2.11 LP Auflage 78 Senioren  V 4113 SV Hagen-Holthausen WÅlki, Dieter 4 283,9

2.20 Freie Pistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 1 449

2.20 Freie Pistole 14 Herren III 4120 SV Hagen-Unterberg Mincone, Alessandro 4 339

2.20 Freie Pistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika Q 431

2.20 Freie Pistole 16 Herren IV 4116 SV Lennetal Wahn, Detlef 2 485

2.20 Freie Pistole 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Krimme, Wolfgang 3 460

2.20 Freie Pistole 16 Herren IV 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert 4 452

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 1 287
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2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4112 Hasper SV Bohrmann, Thomas 5 269

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4112 Hasper SV Pohl, Stefan 9 264

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4120 SV Hagen-Unterberg Pollet, Steffen 12 263

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert 17 243

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4112 Hasper SV Kerwien, Peter 19 228

2.42 Sportpistole Auflage 70 Senioren I 4111 Hasper SchÄtzengilde Kupczunas, CÇsar-Alexander 20 209

2.45 Zentralfeuerpistole 10 Herren I 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 2 462

2.45 Zentralfeuerpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Narjes, Steve 3 436

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 1 531

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 2 525

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert 3 518

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4119 TÄckinger SV Fuest, Frank 4 508

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Rewig, Uta 6 495

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Nau, Martin 7 489

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4119 TÄckinger SV Kiesling, Ingo 8 486

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4131 Polizei SV Ehrenfried, Alfons 9 483

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 11 464
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2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4131 Polizei SV Linke, Norbert 13 430

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4131 Polizei SV Wittenberg, Erich 15 266

2.45 Zentralfeuerpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika Q 535

2.53 Sportpistole 9 mm 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Kecker, Markus 11 345

2.53 Sportpistole 9 mm 10 Herren I 4131 Polizei SV Zejna, Muhamed 17 316

2.53 Sportpistole 9 mm 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 3 355

2.53 Sportpistole 9 mm 14 Herren III 4109 SchieÉclub Haspe Blomeier, Detlef 6 353

2.53 Sportpistole 9 mm 14 Herren III 4125 SpSch Mittelstadt SchrÅder, Karl-Friedrich 9 333

2.53 Sportpistole 9 mm 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Nau, Martin 13 301

2.53 Sportpistole 9 mm 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 1 360

2.53 Sportpistole 9 mm 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Pollet, Steffen 3 339

2.53 Sportpistole 9 mm 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 4 328

2.53 Sportpistole 9 mm 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Porbadnik, Detlef 7 314

2.53 Sportpistole 9 mm 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Stellmacher, Hartmut Q 327

2.55 Sportrevolver .357 Mag. 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Perrej, Stefan 9 309

2.55 Sportrevolver .357 Mag. 14 Herren III 4109 SchieÉclub Haspe Blomeier, Detlef 7 324

2.55 Sportrevolver .357 Mag. 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 2 354

Datei: 6519-00 Stand: 07.05.2019 Seite: 22 von: 24



Ergebnisse der Bezirksmeisterschaft 2019
fÄr den SchÄtzenkreis Hagen

SchÄtze
SpO Disziplin SpO Klasse Nr. Name Name Pl. Ring

Disziplin Klasse BZMVerein

2.55 Sportrevolver .357 Mag. 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 4 329

2.55 Sportrevolver .357 Mag. 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Pollet, Steffen 5 325

2.58 Sportrevolver .44 Mag. 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 3 353

2.58 Sportrevolver .44 Mag. 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg BÇhrens, Stefanie 5 275

2.58 Sportrevolver .44 Mag. 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Perrej, Stefan 6 271

2.58 Sportrevolver .44 Mag. 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 2 358

2.58 Sportrevolver .44 Mag. 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 4 342

2.59 Sportpistole .45 ACP 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Rosenthal, Philip 4 376

2.59 Sportpistole .45 ACP 10 Herren I 4120 SV Hagen-Unterberg Perrej, Stefan 13 265

2.59 Sportpistole .45 ACP 14 Herren III 4109 SchieÉclub Haspe Blomeier, Detlef 3 346

2.59 Sportpistole .45 ACP 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 6 330

2.59 Sportpistole .45 ACP 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Luczak, Wolfgang 1 353

2.59 Sportpistole .45 ACP 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg RÅhl, Friedhelm 3 334

2.59 Sportpistole .45 ACP 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Pollet, Steffen 6 311

2.59 Sportpistole .45 ACP 16 Herren IV 4120 SV Hagen-Unterberg Porbadnik, Detlef 7 292

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4119 TÄckinger SV Domke, Marcel 1 436

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Heyen, Daniela 3 419
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2.60 Standardpistole 10 Herren I 4119 TÄckinger SV PÅtzsch, Sascha 4 418

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Landgraff, Michael 5 411

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Narjes, Steve 6 399

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Dehmlow, Sven 7 369

2.60 Standardpistole 10 Herren I 4133 SV Dahl und Umgebung NÅlle, Benjamin 8 286

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Letzing, Jochen 1 528

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Elmar 3 506

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4119 TÄckinger SV Kiesling, Ingo 5 495

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen HolzhÇuser, Mario 8 487

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4119 TÄckinger SV Fuest, Frank 11 467

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Rewig, Uta 13 455

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen Fink, Norbert 40 471

2.60 Standardpistole 14 Herren III 4104 Hagener BÄrgerschÄtzen GÅbel, Angelika Q 505
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